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SURAT TUGAS

No. 7529/ST-Mengajar/Genap/FFISIO/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Fisioterapi, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. JERRY MARATIS, S.Ft, M.Fis

No. Dosen / NIP : 7529 / 217090706

NIDN / NIDK : 0317087705

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : JL. NANGKA NO. 22 RT. 06 RW. 15

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 SFS612 Fisioterapi Neuromuskular dan Psikiatri 2 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 MFN203 Manajemen Fisioterapi Neuromuskuler II 4 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 SFS611 Terapi Latihan 2 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

4 SFS611 Terapi Latihan 2 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta

5 SFS611 Terapi Latihan 2 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

6 SFS611 Terapi Latihan 2 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta

7 SFS415 Fisioterapi Neuromuskular 1 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta

8 SFS415 Fisioterapi Neuromuskular 1 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta

9 SFS415 Fisioterapi Neuromuskular 1 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

10 SFS415 Fisioterapi Neuromuskular 1 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

11 SFS612 Fisioterapi Neuromuskular dan Psikiatri 2 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024

Dekan/Kepala Fakultas Fisioterapi

Wahyuddin, S.ST., M.Sc., Ph.D.

NIP. 203030231
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Terapi Latihan 2 (2 sks) Ruang : R413

Kode : SFS611 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. JERRY MARATIS , S.Ft, M.Fis
Dr. JERRY MARATIS , S.Ft, M.FisProdi : Fisioterapi Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

21-3-24
15:30-16:20 Intro PNF 1

Kamis

21-3-24
15:30-16:20 Intro PNF 1 Temu 1 20

2
Kamis

28-3-24
15:30-16:20 Movement analysis and treatment

Kamis

28-3-24
15:30-16:20 Movement analysis and treatment Temu 2 21

3
Kamis

4-4-24
15:30-16:20 PNF intervension

Kamis

4-4-24
15:30-16:20 PNF Intervention Temu3 22

4
Kamis

25-4-24
15:30-16:20 Praktik konsep 3-D pada skoliosis

Kamis

25-4-24
15:30-16:20 Introduksi latihan skoliosis Lancar 16

5
Kamis

2-5-24
15:30-16:20 Praktikum asesmen Schroth pada skoliosis

Kamis

2-5-24
15:30-16:20 Asesmen Schroth pada Skoliosis Lancar 18

6
Sabtu

11-5-24
13:00-13:50 kp pert ke 6 tgl 9 mei 2024

Sabtu

11-5-24
13:00-13:50 kp pert ke 6 tgl 9 mei 2024 Lancar 15

7
Kamis

16-5-24
15:30-16:20 Praktikum latihan satabilitas

Kamis

16-5-24
15:30-16:20 Latihan stabilisasi Lancar 19
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Terapi Latihan 2 (2 sks) Ruang : R413

Kode : SFS611 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. JERRY MARATIS , S.Ft, M.Fis
Dr. JERRY MARATIS , S.Ft, M.FisProdi : Fisioterapi Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

6-6-24
15:30-16:20 Praktik Konsep Bobath posisi lying

Kamis

6-6-24
15:30-16:20 Introduction The Concept Bobath OK 22

9
Jumat

14-6-24
13:00-13:50 kp pert ke 9 tgl 14 juni 2024

Jumat

14-6-24
13:00-13:50 kp pert ke 9 tgl 13 juni 2024 OK 21

10
Jumat

28-6-24
13:00-13:50 KP pert ke 10 tgl 20 Juni 2024

Jumat

28-6-24
13:00-13:50 KP pert ke 10 tgl 20 Juni 20 OK 18

11
Jumat

5-7-24
15:30-16:20 kp pert ke 11 tgl 27 juni 2024

Jumat

5-7-24
15:30-16:20 kp pert ke 11 tgl 27 juni 2024 OK 22

12
Selasa

16-7-24
15:30-16:20 kp pert ke 12 tgl 4 juli 2024

Selasa

16-7-24
15:30-16:20 kp pert ke 12 tgl 4 juli 2024 OK 22

13
Kamis

11-7-24
15:30-16:20 lanjutan resistance exercise

Kamis

11-7-24
15:30-16:20 lanjutan resistance exercise lanjutan resistance exercise 22

14
Kamis

18-7-24
15:30-16:20 Praktik terapi latihan plyometric

Kamis

18-7-24
15:30-16:20 Terapi latihan plyometrik OK 22
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Terapi Latihan 2 Dosen : Dr. JERRY MARATIS , S.Ft, M.Fis (7529)
Dr. JERRY MARATIS , S.Ft, M.Fis (7529)Kode MK dan Seksi : SFS611 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 15:30 - 16:20 (R413)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Mar

28
Mar

04
Apr

25
Apr

02
Mei

11
Mei

16
Mei

06
Jun

14
Jun

28
Jun

05
Jul

16
Jul

11
Jul

18
Jul

1. NADHIA FEBRIANA 20210606004 H H H H H H H H H H H H H H

2. REGINA DEWI OKTAVIANI 20210606005 H H H H H I H H H H H H H H

3. SITI NUR FAUZIAH BAROKAH 20210606007 A A H H H H H H H H H H H H

4. ERIANSYAH CHIKASMARA RINGIN 20210606008 H H H H H H H H H H H H H H

5. SANDIRA GILANG HANDHIKA 20210606018 H H H A H I H H H H H H H H

6. NADAA SEPTYA DWI ANANDA 20210606027 H H H H H H H H H H H H H H

7. MARETTA AUDRYNA MUHARANI 20210606029 H H H A A A H H H A H H H H

8. ANUGRAH JOSTHI MEVY SAHETAPY 20210606033 H H H H H H H H H H H H H H

9. ANGGELIA SAVITRI AZZARA 20210606038 H H H A H A A H A H H H H H

10. BINTANG FAUZIYAH PUTRI UTARI 20210606039 H H H H H H A H H H H H H H

11. DESTI FITRIYANI 20210606041 H H H H H H H H H H H H H H

12. DINDA ERLITA SAVAFELISA 20210606044 H H H H H H H H H S H H H H

13. ERICA VIOLETTA GLORIA RITONGA 20210606048 H H H H H I H H H H H H H H

14. MUTIA FAUZI KHAERINA 20210606049 H H H H H H H H H H H H H H

15. JASAFA DALES FEBRYANO 20210606051 H H H H H H A H H H H H H H

16. AMIRA LATHIFA MUTTAQIN 20210606052 H H H A H H H H H H H H H H

17. MELIA PUTRI SARI 20210606056 S H H A A H H H H S H H H H

18. MAULANA ALI BADAR 20210606057 H H H H H H H H H H H H H H

19. SEPTA JEYVANI PINEM 20210606058 H H H H A H H H H H H H H H

20. PUPUT AGUSTIN 20210606060 H H H H H H H H H H H H H H

21. MARIANA RATNA SARI LOWA 20210606061 H H H S S S H H H H H H H H

22. AFIN RAHMANSYAH 20210606080 H H H H H A H H H A H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : SFS611 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. JERRY MARATIS , S.Ft, M.Fis
Dr. JERRY MARATIS , S.Ft, M.Fis

Matakuliah : Terapi Latihan 2

Prodi : Fisioterapi

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20210606004 Nadhia Febriana 100 90 70 89 84,7 4,00 A
2 20210606005 Regina Dewi Oktaviani 100 90 70 78 81,4 4,00 A
3 20210606007 Siti Nur Fauziah Barokah 85,71 90 55 76 74,87 3,30 B+
4 20210606008 Eriansyah Chikasmara Ringin 100 90 50 76 74,8 3,30 B+
5 20210606018 Sandira Gilang Handhika 92,86 90 70 80 81,29 4,00 A
6 20210606027 Nadaa Septya Dwi Ananda 100 90 70 94 86,2 4,00 A
7 20210606029 Maretta Audryna Muharani 75 90 60 75 75 3,30 B+
8 20210606033 Anugrah Josthi Mevy Sahetapy 100 90 65 82 81,1 4,00 A
9 20210606038 Anggelia Savitri Azzara 71,43 90 55 70 71,64 3,00 B

10 20210606039 Bintang Fauziyah Putri Utari 96,43 90 55 79 76,84 3,30 B+
11 20210606041 Desti Fitriyani 100 90 70 89 84,7 4,00 A
12 20210606044 Dinda Erlita Savafelisa 100 90 70 88 84,4 4,00 A
13 20210606048 Erica Violetta Gloria Ritonga 100 90 65 75 79 3,70 A-
14 20210606049 Mutia Fauzi Khaerina 100 90 65 89 83,2 4,00 A
15 20210606051 Jasafa Dales Febryano 92,86 90 50 74 73,49 3,00 B
16 20210606052 Amira Lathifa Muttaqin 92,86 90 60 85 79,79 3,70 A-
17 20210606056 Melia Putri Sari 85,71 90 65 84 80,27 4,00 A
18 20210606057 Maulana Ali Badar 100 90 70 84 83,2 4,00 A
19 20210606058 Septa Jeyvani Pinem 92,86 90 65 82 80,39 4,00 A
20 20210606060 Puput Agustin 100 90 65 82 81,1 4,00 A
21 20210606061 Mariana Ratna Sari Lowa 100 90 70 84 83,2 4,00 A
22 20210606080 Afin Rahmansyah 85,71 90 65 74 77,27 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. ABDUL CHALIK MEIDIAN , FT, SAP, M.Fis
Dr. JERRY MARATIS , S.Ft, M.Fis
Dr. JERRY MARATIS , S.Ft, M.Fis

NIP. 213080480 NIP. 7529
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